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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i produktionslokale og personaletoilet. Hygiejnisk
opbevaring af færdigvarer på lager. Procedurer for
tilbageskylning af filter til frafiltrering af jern og mangan.
Procedurer for tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions/tappelokale og tappeudstyr samt lagerlokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktions- og lagerlokaler. Vedligeholdelse og kalibrering af
termometer til kontrol af temperatur i varmeskabe til
mikrobiologiske prøver.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvekontrol af virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for mikrobiologiske og kemiske kriterier siden sidste
kontrolbesøg den 29-10-2019.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af private label "Mash - naturligt
mineralvand med brus" med oplysninger om varebetegnelse,
nettoindhold, holdbarhed og producent/ansvarlig virksomhed.
Sporbarhed på samhandlede flasker samt sporbarhed et led
frem til aftagere af produkter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nummer og
fødevareaktiviteter samt registrering som importør i
forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overholdelse af varestandarder for naturligt mineralvand i
forhold til angivelse af stednavn og kildens navn (Boring 7)
samt analytisk sammensætning af karakteristiske mineraler på
private label "Mash".
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
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Overensstemmelseserklæring på rør af kunststof til transport af vand.


